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Konchy do świecowania uszu
6 dużych świec

Kod EAN: 5903631271014

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

34,90 PLN

34,90 PLN

Opis produktu

Ziołowe Świece Konchy do świecowania uszu Indian Hopi 6 szt
Metoda świecowania uszu wywodzi się z medycyny Dalekiego Wschodu. Stosowana była również przez Indian obu
Ameryk oraz Indian Hopi. Stosowana do zabiegów świecowania konchy do uszu ma kształt rurki. Średnica świecy
dostosowana jest do wielkości otworu ucha. Długość świec do świecowania dopasowana jest tak, aby uzyskać
odpowiedni czas spalania decydujący o długości zabiegu. Ziołowe świece Indian Hopi wykonane są wedle
tradycyjnych indiańskich receptur.

Z czego wykonane są świece do świecowania uszu?

Wyrób świec odbywa się z naturalnych surowców. Do wykonania świec do świecowania uszu Indian Hopi użyto
następujących surowców: wosk pszczeli, bawełna, zioła, propolis, olejki eteryczne.

Opakowanie zawiera 6 świec (3 pary świec do zabiegu świecowania)

Wymiary świec do świecowania uszu

Długość świec ziołowych - 28 cm.
Średnica świec (strona wąska stożka) - 7 mm.
Średnica świec (strona szeroka stożka) - 30 mm.

 

Świece stożkowe o rozszerzającej się średnicy na całej długości.

Przeciwwskazania do używania świec do świecowania

Przeciwwskazaniami do wykonywania zabiegów świecowania uszu są:
- wyciek ropny z ucha,
- uszkodzenie błony bębenkowej i przewodu słuchowego zewnętrznego,
- procesy nowotworowe w obrębie głowy,

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

- perforacja błony bębenkowej,
- reakcja alergiczna na produkty pszczelarskie.

 Środki ostrożności:
- chronić przed wilgocią, przechowywać w suchym miejscu pozbawionym dostępu światła,
- chronić przed dostępem dzieci, świeczki do uszu przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci,
- nie pozostawiać zapalonych świec bez dozoru

Podmiot odpowiedzialny: PHUW, Aleja Wojska Polskiego 82, 68-200 Żary

*** koniec opisu produktu ***

Jak wykonać zabieg świecowania uszu?
Zabiegi świecowania uszu są stosowane od wielu lat w oparciu o wskazania medycyny tradycyjnej w różnych krajach
świata. Wykonywanie zabiegu nie jest skomplikowane i powinno odbywać się w atmosferze relaksu i ciszy. Świecowaniu
uszu jest dość często praktykowane w gabinetach u naturoterapeutów.

Do zabiegu można przystąpić w następujących przypadkach

Świece mogą być używane w przypadkach:

chęci delikatnego usuwania nadmiaru woskowiny
podrażnienia uszu lub zatok
nadmiernej drażliwości i w okresie zwiękosznego stresu
w przypadku wystąpienia szumu w uszach (dzwonienie)
osłabienie słyszalności
bóle głowy, migreny i zapalenie zatok oraz nieżyt nosa
zakłócenie krążenia w uchu

Świecowanie uszu - jak działa zabieg?

Podczas spalania świecy wytwarza się podciśnienie w kanale usznym. Powstaje ono w skutek tzw. efektu komina i
prowadzi do dostrzegalnej regulacji ciśnienia zatok. Ponad 90% pacjentów opisuje obniżenie ciśnienia, "lekkość" -
odczucie w okolicach uszu i w głowie jako zauważalny w pierwszej kolejności efekt zabiegu. Ciśnienie krążące (tzw. prąd
ciśnienia) dostarcza stężoną parę wzbogaconą ziołowymi substancjami od wewnątrz ucha. Co więcej działanie prądu
podciśnienia wyciąga osady i zanieczyszczenia z ucha. Podczas procesu spalania nagrzewająca się blaszka przenosi
łagodny, uspakajający prąd ciepła i olejków ziołowych do wnętrza ucha. Przekazy tradycyjnej medycyny
dalekowschodniej informuję, że ciepło stymuluje punkty energetyczne ucha i powoduje prawidłowy obieg energii. Cały
zabieg wykonywanay za pomocą świec do świecowania uszu jest bardzo przyjemny.
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